
UCHWAŁA NR 514/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 października 2022r. 

w sprawie likwidacji zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego wskazanych 

w  załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w  Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik do uchwały nr 514/2022 

z dnia 19 października 2022r. 

Składniki rzeczowe majątku ruchomego, które zostały uznane za zużyte przez komisję 

powołaną Zarządzeniem nr PCPR.ZAP.021.20.2022 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 04.10.2022 r.: 

1)  Kserokopiarka o numerze inwentarzowym PCPR-8/w/, wartości zakupu 8.600,00 zł, 

wartość umorzenia 8.600,00 zł,  

2) Fotel rozkładany o numerze inwentarzowym PCPR/639/i/, wartość zakupu 778,00 zł, 

wartość umorzenia 778,00 zł, 

3) Chłodziarka Ardo o numerze inwentarzowym PCPR/219/i/, wartość zakupu 660,00 zł, 

wartość umorzenia 660,00 zł, 

4) Kalkulator United o numerze inwentarzowym PCPR/543/i/, wartość zakupu 0,00 zł; 

wartość umorzenia 0,00 zł,  

5) Ruter TP-Link o numerze inwentarzowym PCPR/609/i/; wartość zakupu 123,00 zł, 

wartość umorzenia 125,00 zł,  

6) Czajnik Zelmer o numerze inwentarzowym PCPR/364/i/, wartość zakupu 125,00 zł, 

wartość umorzenia 125,00 zł.  


